
TV 10 OS Tallinna I etapp

Lasnamäe Kergejõustikuhall

23.11.2022

TN 60m jooks

1 Heti Stella Kisel 21.07.2011 Inglise Kolledž A 8,80

2 Nora Rooma 19.05.2012 Tallinna Ühisgümnaasium A 8,84

3 Kertu Mäll 16.09.2011 Rahumäe Põhikool A 8,94

4 Anastasia Mannik 31.08.2012 Läänemere Gümnaasium A 9,23

5 Karmela Kõiv 07.09.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium A 9,27

6 Miina Eliisa Laas 24.04.2011 Püha Johanesse kool A 9,30

7 Arina Tsatsurina 07.07.2011 Lasnamäe Gümnaasium A 9,36

8 Hiie Kärson 11.05.2011 Gaia Kool A 9,40

9 Luisa Maamägi 09.09.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium B 9,21

10 Johanna Kangro 10.05.2011 Prantsuse Lütseum B 9,25

11 Anni Saar 22.08.2011 Toomkool B 9,40

12 Adele Marie Amor 28.10.2011 Nõmme Põhikool B 9,43

13 Madli Heinmaa 08.04.2011 Jakob Westholmi Gümnaasium B 9,51

14 Karoliina Kais 05.08.2011 Rahumäe Põhikool B 9,51

15 Gerda Aavik 08.12.2011 21. Kool B 9,55

16 Matilda Jürimäe 17.10.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium B 9,68

Eeljooksud

1 Heti Stella Kisel 21.07.2011 Inglise Kolledž 8,84

2 Kertu Mäll 16.09.2011 Rahumäe Põhikool 8,93

3 Nora Rooma 19.05.2012 Tallinna Ühisgümnaasium 8,98

4 Arina Tsatsurina 07.07.2011 Lasnamäe Gümnaasium 9,20

5 Karmela Kõiv 07.09.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,22

6 Anastasia Mannik 31.08.2012 Läänemere Gümnaasium 9,23

7 Miina Eliisa Laas 24.04.2011 Püha Johanesse kool 9,26

8 Hiie Kärson 11.05.2011 Gaia Kool 9,29

9 Johanna Kangro 10.05.2011 Prantsuse Lütseum 9,33

10 Anni Saar 22.08.2011 Toomkool 9,34

11 Luisa Maamägi 09.09.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,36

12 Adele Marie Amor 28.10.2011 Nõmme Põhikool 9,49

13 Karoliina Kais 05.08.2011 Rahumäe Põhikool 9,53

14 Madli Heinmaa 08.04.2011 Jakob Westholmi Gümnaasium 9,53

15 Gerda Aavik 08.12.2011 21. Kool 9,56

16 Matilda Jürimäe 17.10.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,59

17 Kiara Sööt 23.02.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 9,61

18 Lisete Uudmäe 19.01.2011 Nõmme Gümnaasium 9,67

19 Simona Sisi Kaljas 13.02.2012 Nõmme Põhikool 9,72

20 Meribel-Liisbeth Maripuu 10.07.2011 Lilleküla Gümnaasium 9,75

21 Janette Käos 05.01.2012 Rocca al Mare Kool 9,77

22 Mathilde Nurmsalu 12.01.2012 Nõmme Põhikool 9,79

23 Viktorija Volzinski 07.05.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,81

24 Emma Jürissaar 14.09.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,88

25 Yoko Pärna 15.03.2011 21. Kool 9,90

26 Jelizaveta Kurbatova 19.02.2012 Laagna Gümnaasium 9,99

27 Beti Jõemägi 18.07.2011 Saksa Gümnaasium 10,05

28 Mia Helene Millend 29.08.2013 21. Kool 10,05



29 Ekaterina Kopaneva 18.02.2011 Linnamäe Vene Lütseum 10,11

30 Milena Borozdina 04.06.2013 Ehte Humanitaargümnaasium 10,11

31 Marija Grigorjev 17.03.2013 Lasnamäe Vene Gümnaasium 10,12

32 Anette Lepik 13.06.2012 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,13

33 Mia Kaju 08.07.2014 21. Kool 10,16

34 Iiris Proosväli 17.06.2011 Nõmme Põhikool 10,21

35 Loviise Tamberg 11.07.2011 Nõmme Gümnaasium 10,27

36 Sofi Sivuha 15.07.2012 Läänemere Gümnaasium 10,30

37 Karolina Aal 05.07.2013 Kesklinna Vene Gümnaasium 10,31

38 Elsa Kinnas 11.09.2011 Avatud kool 10,33

39 Amelia Marie Kiisk 24.08.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 10,37

40 Mona Maibrit Pohlak 16.10.2013 Kesklinna Põhikool 10,40

41 Elsbet Steinberg 24.07.2012 Reaalkool 10,41

42 Emilia Sillaste 01.01.2012 Saksa Gümnaasium 10,47

43 Sonia Dias 26.04.2013 Püha Miikaeli Kool 10,50

44 Milana Ljahhovetski 21.01.2011 Lasnamäe Gümnaasium 10,52

45 Mia Marii Soop 18.08.2011 Emili Kool 10,53

46 Kimbra Sööt 26.03.2015 Jakob Westholmi Gümnaasium 10,63

47 Daria Naan 16.07.2013 Püha Johanesse kool 10,64

48 Säde Kristel Laas 26.04.2012 21. Kool 10,65

49 Alyssa Aru 21.01.2011 Saksa Gümnaasium 10,66

50 Mirenne Vassus 26.04.2012 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,67

51 Mette Urtson 13.06.2011 Saksa Gümnaasium 10,70

52 Susanna Ustaal 02.09.2012 Vanalinna Hariduskolleegium 10,71

53 Mari Perli 19.03.2013 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,73

54 Nora Juhanson 27.04.2014 Saksa Gümnaasium 10,79

55 Kärt Lepp 26.02.2011 Pelgulinna Gümnaasium 10,83

56 Kalinda Erin Saar 23.04.2013 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,90

57 Marta Müürsepp 22.06.2011 Saksa Gümnaasium 10,94

58 Mirtel Lääne 24.07.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,97

59 Nicole Leosk 02.08.2014 Tõnismäe Reaalkool 11,02

60 Anželika Perkova 22.04.2011 Lasnamäe Gümnaasium 11,14

61 Kairiin Esna 09.11.2012 Saksa Gümnaasium 11,21

62 Diana Tsernõsova 07.01.2013 Pae Gümnaasium 11,34

63 Ann-Kristin Smirnov 04.09.2012 Kadrioru Saksa Gümnaasium 11,49

64 Valeria Kulakova 10.02.2014 Kesklinna Vene Gümnaasium 11,56

65 Anna Karasjova 21.06.2015 Sakala Eragümnaasium 11,71

66 Helena Volk 16.01.2013 Saksa Gümnaasium 11,82

va Aliise Antson 14.10.2012 Järveküla Kool 9,41

va Loore Maria Põldre 13.11.2012 Kindluse Kool 9,55

Alisa Kikas 30.04.2012 Lasnamäe Gümnaasium DNS

Emily Possul 12.04.2012 21. Kool DNS

Karmen Teder 12.11.2014 Tallinna Ühisgümnaasium DNS

Liisa Lember 18.12.2011 Prantsuse Lütseum DNS

Liisbet Ormisson 25.04.2013 Saksa Gümnaasium DNS

Mai Britt Seller 25.03.2015 Kunstigümnaasium DNS

Meribel-Liisbeth 10.07.2011 Lilleküla Gümnaasium DNS

Mete-Mari Aule 01.04.2012 Nõmme Põhikool DNS

Rahel Mikkor 17.06.2013 Saksa Gümnaasium DNS

Stefani Jürgens 03.03.2012 21. Kool DNS

Ulla Tauraite 11.05.2012 Prantsuse Lütseum DNS

Valeria Drozdova 22.07.2013 Mustamäe Humanitaargümnaasium DNS

TV 60m jooks

1 Loore-Liis Viidik 04.06.2010 Kadrioru Saksa Gümnaasium A 8,30



2 Meloore Tamm 24.10.2009 Audentese Erakool A 8,42

3 Elis-Lisett Luik 24.02.2010 Kesklinna Põhikool A 8,55

4 Nora Vosman 04.04.2009 Rahumäe põhikool A 8,57

5 Arabella Võsu 09.05.2009 Pirita Majandusgümnaasium A 8,61

6 Ivona Maria Jakobson 23.04.2010 Sakala Eragümnaasium A 8,65

7 Mia Lamp 13.03.2009 Tallinna Ühisgümnaasium A 8,71

8 Kristina Elm 11.07.2009 Gustav Adolfi Gümnaasium A 8,79

9 Karolin Kiis 07.06.2009 Gustav Adolfi Gümnaasium B 8,83

10 Sofia Suprun 12.01.2010 Lasnamäe Gümnaasium B 8,87

11 Heti Hinrikus 18.04.2010 21. Kool B 8,88

12 Valeria Pilipenko 11.08.2009 Pae Gümnaasium B 8,98

13 Grete-Lii Tamm 06.01.2009 Kristiine Gümnaasium B 8,98

14 Marta-Miia Lestberg 08.01.2009 Nõmme Gümnaasium B 8,99

15 Marie Kauler 07.08.2009 Rocca al Mare Kool B 8,99

16 Linda Liis Kannuke 19.01.2009 Vanalinna Hariduskolleegium B 9,12

Eeljooksud

1 Loore-Liis Viidik 04.06.2010 Kadrioru Saksa Gümnaasium 8,31

2 Meloore Tamm 24.10.2009 Audentese Erakool 8,46

3 Elis-Lisett Luik 24.02.2010 Kesklinna Põhikool 8,52

4 Arabella Võsu 09.05.2009 Pirita Majandusgümnaasium 8,59

5 Nora Vosman 04.04.2009 Rahumäe põhikool 8,60

6 Ivona Maria Jakobson 23.04.2010 Sakala Eragümnaasium 8,62

7 Kristina Elm 11.07.2009 Gustav Adolfi Gümnaasium 8,70

8 Mia Lamp 13.03.2009 Tallinna Ühisgümnaasium 8,73

9 Sofia Suprun 12.01.2010 Lasnamäe Gümnaasium 8,76

10 Karolin Kiis 07.06.2009 Gustav Adolfi Gümnaasium 8,79

11 Heti Hinrikus 18.04.2010 21. Kool 8,81

12 Marta-Miia Lestberg 08.01.2009 Nõmme Gümnaasium 8,95

13 Marie Kauler 07.08.2009 Rocca al Mare Kool 8,96

14 Grete-Lii Tamm 06.01.2009 Kristiine Gümnaasium 8,98

15 Linda Liis Kannuke 19.01.2009 Vanalinna Hariduskolleegium 8,99

16 Valeria Pilipenko 11.08.2009 Pae Gümnaasium 8,99

17 Grete Kulmar 10.02.2009 Inglise Kolledž 9,03

18 Elise Kaas 06.02.2009 Nõmme Gümnaasium 9,06

19 Friida Aavik 28.06.2010 21. Kool 9,08

20 Mirtel Kollo 09.04.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 9,08

21 Anna Rose Valge 23.12.2010 21. Kool 9,10

22 Emma Suvemaa 19.07.2010 Nõmme Gümnaasium 9,13

23 Liidi Jõemägi 31.05.2009 Saksa Gümnaasium 9,15

24 Elli Arumägi 24.05.2010 Kristiine Gümnaasium 9,20

25 Karina Karpuhhina 11.11.2009 Pae Gümnaasium 9,24

26 Elisabeth Tiks 30.04.2009 Kuristiku Gümnaasium 9,25

27 Helo Tuisk 07.10.2010 21. Kool 9,28

28 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Jakob Westholmi Gümnaasium 9,35

29 Mia Moossen 10.05.2010 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,35

30 Sofia Prokudina 18.09.2010 Avatud kool 9,36

31 Mette Marii Pain 24.09.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 9,43

32 Lovise Sehver 18.10.2010 21. Kool 9,45

33 Mirjam Kallikorm 17.08.2009 Nõmme Gümnaasium 9,45

34 Reti Maria Pärloja 30.12.2010 Rocca al Mare Kool 9,55

35 Vanessa Vapper 30.08.2010 Merivälja Kool 9,55

36 Jennifer Erin 31.08.2009 Mustamäe Gümnaasium 9,57

37 Johanna Möldre 19.01.2010 Audentese Erakool 9,57

38 Kirke Aedmäe 15.06.2009 Saksa Gümnaasium 9,57



39 Keira Olivia Markvardt 16.11.2009 Rocca al Mare Kool 9,61

40 Solveig Agur 18.01.2010 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,63

41 Eleli Voorel 21.10.2009 Kuristiku Gümnaasium 9,64

42 Anna Mia Atonen 26.06.2009 Tallinna Ühisgümnaasium 9,65

43 Kaisa Jõudvald 20.03.2009 Nõmme Põhikool 9,67

44 Säde Marmel Sermat 12.08.2010 Tallinna Ühisgümnaasium 9,69

45 Adeele Neitsov 03.02.2010 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,70

46 Olivia Pitk 24.09.2010 Püha Miikaeli Kool 9,71

47 Miia Saar 29.08.2009 Toomkool 9,81

48 Sandra Amelia Kärber 25.10.2010 Tehnikagümnaasium 9,88

49 Milana Mirejeva 23.07.2009 Kuristiku Gümnaasium 9,89

50 Alise Iecelniece 04.10.2010 Inglise Kolledz 9,91

51 Kristelle Lootus 28.01.2010 Pelgulinna Gümnaasium 9,91

52 Emili Nurk 22.04.2009 Kesklinna Põhikool 9,92

53 Helena Teder 31.05.2009 Tallinna Ühisgümnaasium 10,12

54 Mirtel Parvelt 25.04.2010 Pelgulinna Gümnaasium 10,28

55 Klara Eleanor Tabur 07.07.2009 32. Keskkool 10,40

56 Mirtel Randma 30.08.2010 Kristiine Gümnaasium 10,62

57 Mona Tiitus 24.04.2009 32. Keskkool 10,65

58 Maarjan Mölder 21.11.2009 Kristiine Gümnaasium 10,81

59 Grete Kulvere 25.11.2009 Kristiine Gümnaasium 11,75

va Mette Marii Estorn 16.03.2010 Viimsi Kool 8,35

va Adeele Kotkas 10.01.2010 Haabneeme Kool 9,03

va Chrislyn Raudsepp 03.12.2010 Haabneeme Kool 9,37

va Inger Oolup 17.09.2010 Järveküla Kool 9,53

Arabella Orn 18.03.2010 21. Kool DNS

Elli Ostanenko 14.01.2010 Pae Gümnaasium DNS

Elli Rahumägi 24.05.2010 Kristiine Gümnaasium DNS

Karina Solomko 13.08.2010 Pae Gümnaasium DNS

Katarina Pekkenen 01.10.2010 Kristiine Gümnaasium DNS

Liisa Vilu 05.05.2010 Rocca al Mare Kool DNS

Marika Karnetova 11.04.2009 Laagna Gümnaasium DNS

Mirtel Mikkor 10.11.2009 Saksa Gümnaasium DNS

Sophia Emily Kaldre 20.07.2009 Inglise Kolledž DNS

Aleksandra Maria Põldma 10.01.2010 Tehnikagümnaasium DNS

PN 60m jooks

1 Sören Taavid Sikk 18.02.2011 Lilleküla Gümnaasium A 8,74

2 Mihail Costa 05.09.2011 Tõnismäe Reaalkool A 8,89

3 Karl Markus Kukk 20.01.2012 Lilleküla Gümnaasium A 8,93

4 Valter Kuld 01.07.2011 21. Kool A 9,00

5 Rudolf Martin Arengu 01.11.2011 Inglise Kolledž A 9,09

6 Paul Ojavere 15.06.2011 Rocca al Mare Kool A 9,10

7 Rico Müller 28.08.2012 Nõmme Põhikool A 9,13

8 Andreas Grossmann 25.05.2011 Kuristiku Gümnaasium A 9,13

9 Ewert Klaar 08.02.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium B 9,24

10 Andrei Akulistõi 15.04.2011 Sakala Eragümnaasium B 9,25

11 Ramon Lillemaa 09.09.2011 Kuristiku Gümnaasium B 9,29

12 Leon Kubo 18.09.2013 Prantsuse Lütseum B 9,39

13 Oskar Kollo 07.04.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium B 9,45

14 Hans Tarto 28.12.2011 Pääsküla Kool B 9,48

15 Arseni Sergejev 12.04.2012 Mustjõe Gümnaasium B 9,48

16 Stefan Võsu 27.01.2011 Prantsuse Lütseum B 9,52

Eeljooksud



1 Sören Taavid Sikk 18.02.2011 Lilleküla Gümnaasium 8,73

2 Karl Markus Kukk 20.01.2012 Lilleküla Gümnaasium 8,84

3 Valter Kuld 01.07.2011 21. Kool 8,88

4 Mihail Costa 05.09.2011 Tõnismäe Reaalkool 8,93

5 Paul Ojavere 15.06.2011 Rocca al Mare Kool 9,05

6 Rudolf Martin Arengu 01.11.2011 Inglise Kolledž 9,15

7 Andreas Grossmann 25.05.2011 Kuristiku Gümnaasium 9,16

8 Rico Müller 28.08.2012 Nõmme Põhikool 9,17

9 Ramon Lillemaa 09.09.2011 Kuristiku Gümnaasium 9,23

10 Andrei Akulistõi 15.04.2011 Sakala Eragümnaasium 9,26

11 Ewert Klaar 08.02.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,38

12 Hans Tarto 28.12.2011 Pääsküla Kool 9,38

13 Stefan Võsu 27.01.2011 Prantsuse Lütseum 9,39

14 Arseni Sergejev 12.04.2012 Mustjõe Gümnaasium 9,42

15 Leon Kubo 18.09.2013 Prantsuse Lütseum 9,45

16 Oskar Kollo 07.04.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 9,45

17 Oscar Maastik 20.06.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,50

18 Valeri Makarenko 21.05.2012 Humanitaar Gümnaasium 9,52

19 Rocco Maastik 20.06.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,59

20 Theodor Filipozzi 10.04.2012 Reaalkool 9,60

21 Andreas Käämer 08.10.2011 Pääsküla Kool 9,62

22 Franco Lasn 22.03.2011 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,77

23 Märten Jürgenson 13.06.2011 Kuristiku Gümnaasium 9,79

24 Frank Rohtla 04.04.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 9,80

25 Hugo Aas 11.04.2011 Jakob Westholmi Gümnaasium 9,83

26 Ricardo Velleste 15.06.2012 Kesklinna Põhikool 9,85

27 Kwynton A. Springer 15.06.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 9,98

28 Lukas Lillelaid 11.12.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,10

29 Tobias Tõnso 13.11.2011 21. Kool 10,10

30 Evert Turulin 14.02.2012 Reaalkool 10,14

31 Jroslav Šapovaljv 31.08.2012 Lasnamäe Gümnaasium 10,16

32 Mairolt Casar 26.04.2011 Nõmme Põhikool 10,16

33 Rauno Randloo 06.02.2012 Tallinna Ühisgümnaasium 10,16

34 Egor Atrosonok 21.01.2011 Tõnismäe Reaalkool 10,20

35 Aleksandr Masljonok 07.07.2011 Sakala Eragümnaasium 10,27

36 Ender Persidksi 01.04.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 10,27

37 Ats Saar 10.06.2013 Toomkool 10,28

38 Jens Romil Jahe 09.01.2011 Nõmme Gümnaasium 10,30

39 Rudolf Mändmets 21.01.2013 Reaalkool 10,30

40 Lauri Pajus 03.09.2012 Arte Gümnaasium 10,32

41 Steven Õismaa 14.08.2012 Saksa Gümnaasium 10,36

42 Henri Kohv 11.06.2011 Nõmme Põhikool 10,47

43 Sass Somelar 01.05.2012 Reaalkool 10,47

44 Uku Karl Prees 20.01.2014 Prantsuse Lütseum 10,54

va Chris - Marius Kukk 19.10.2012 Ruila Põhikool 9,81

va Ats Türner 17.04.2013 Järveküla Kool 10,45

Aksel Rohtla 25.12.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium DNS

Jaan Erik Põldma 15.01.2011 Tehnikagümnaasium DNS

Mats Mattias Uus 01.11.2014 Toomkool DNS

Matthias Hugo Maasikas 14.04.2012 Kadrioru Saksa Gümnaasium DNS

Rasmus Riff Ojassoo 07.03.2011 Rocca al Mare Kool DNS

Sergo Sipsaka 24.06.2012 Rahumäe Põhikool DNS

Henry Valdmann 15.05.2012 Harkujärve Põhikool DNS

PV 60m jooks



1 Konstantin Litvinov 17.02.2009 Mustjõe Gümnaasium A 7,86

2 Ivan Antonenko 27.02.2009 Tõnismäe Reaakool A 8,29

3 Roomet Sirak 31.03.2009 Kadrioru Saksa Gümnaasium A 8,32

4 Kristjan Kajari 20.02.2010 Audentese Erakool A 8,42

5 Mikael Johan Mõis 21.11.2009 Rocca al Mare Kool A 8,45

6 Andre Pihelgas 18.01.2010 Järveotsa Gümnaasium A 8,52

7 Karl-Oliver Vahtra 17.05.2009 Audentese Erakool A 8,60

8 Konrad Kruuse 01.01.2010 Audentese Erakool B 8,65

9 Hugo Haavapuu 13.05.2009 21. Kool B 8,72

10 Marlon Eigi 04.02.2010 Prantsuse Lütseum B 8,83

11 Ricardo Kiisa 28.10.2009 Mustamäe Gümnaasium B 8,94

12 Eke Kaur Aavik 18.06.2010 Nõmme Põhikool B 8,98

13 Sten Aljas 03.08.2009 Nõmme Põhikool B 9,00

14 Markus Rei 16.07.2009 Nõmme Põhikool B 9,01

15 Kaur-Mattias Kuuskme 07.01.2009 Tallinna Reaalkool B 9,05

Eeljooksud

1 Konstantin Litvinov 17.02.2009 Mustjõe Gümnaasium 7,72

2 Ivan Antonenko 27.02.2009 Tõnismäe Reaakool 8,23

3 Mikael Johan Mõis 21.11.2009 Rocca al Mare Kool 8,37

4 Roomet Sirak 31.03.2009 Kadrioru Saksa Gümnaasium 8,37

5 Andre Pihelgas 18.01.2010 Järveotsa Gümnaasium 8,55

6 Kristjan Kajari 20.02.2010 Audentese Erakool 8,57

7 Hugo Haavapuu 13.05.2009 21. Kool 8,62

8 Karl-Oliver Vahtra 17.05.2009 Audentese Erakool 8,62

9 Konrad Kruuse 01.01.2010 Audentese Erakool 8,65

10 Eke Kaur Aavik 18.06.2010 Nõmme Põhikool 8,77

11 Marlon Eigi 04.02.2010 Prantsuse Lütseum 8,83

12 Kaur-Mattias Kuuskme 07.01.2009 Tallinna Reaalkool 8,87

13 Markus Rei 16.07.2009 Nõmme Põhikool 8,88

14 Ricardo Kiisa 28.10.2009 Mustamäe Gümnaasium 8,93

15 Sten Aljas 03.08.2009 Nõmme Põhikool 8,98

16 Karol Kivi 24.05.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 9,03

17 Välek Rambak-Krull 14.01.2010 Tehnikagümnaasium 9,05

18 Timur Aleksejev 21.05.2009 Läänemere Gümnaasium 9,09

19 Artur Ilves 17.11.2009 Kesklinna Põhikool 9,14

20 Robin Randala 22.09.2010 Emili Kool 9,27

21 Mark Andreas Kivistik 07.10.2010 Reaalkool 9,28

22 Martin Kalamees 16.02.2010 Mustamäe Gümnaasium 9,33

23 Rihard Orman 29.06.2010 21. Kool 9,33

24 Oskar Õispuu 14.02.2010 Tehnikagümnaasium 9,34

25 Karl Siemann 15.03.2010 Saksa Gümnaasium 9,40

26 Ool Binsol 04.02.2010 Reaalkool 9,41

27 Matvei Avdoškin 18.03.2009 Linnamäe Vene Lütseum 9,49

28 Villem-Frederik Mellis 28.10.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 9,50

29 Romel Kaivoja 15.11.2010 Nõmme Põhikool 10,05

30 Henri Naarits 29.05.2010 Kivimäe Põhikool 10,20

va Rigon Stefen Pappel 06.02.2010 Randvere kool 8,21

va Reio Talpas 24.09.2009 Loo Keskkool F 8,28 8,30

va Ron Marcus Laurik 09.09.2010 Peetri Lasteaed Põhikool 9,04

va Gleb Jankovskii 14.06.2010 Maardu Põhikool 9,94

va Mark Dominic Jääger 17.08.2010 Kesklinna Põhikool 10,26

Albert Toonekurg 04.12.2009 Nõmme Erakool DNS

Jakob Avramenko 23.06.2010 Avatud kool DNS

Johann Anderson 26.04.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium DNS



Nikolas Timonin 08.12.2010 Sakala Eragümnaasium DNS

Stig Valliste 24.02.2010 Tallinna Ühisgümnaasium DNS

Tormi Rannaste 17.07.2009 Jakob Westholmi Gümnaasium DNS

Vladimir Semjonov 29.10.2010 Kesklinna Vene Gümnaasium DNS

PV  teivashüpe

1 Kaur-Mattias Kuuskme 07.01.2009 Tallinna Reaalkool 3,10

2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90

O O O O O O

3,00 3,10 3,20

XO O XXX

2 Eke Kaur Aavik 18.06.2010 Nõmme Põhikool 2,70

2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80

O O O O O XXX

3 Sten Aljas 03.08.2009 Nõmme Põhikool 2,50

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30

O O O O XO O

2,40 2,50 2,60

O O XXX

4 Konrad Kruuse 01.01.2010 Audentese Erakool 2,40

1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40

O O O O XO XXX

5 Karol Kivi 24.05.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 2,10

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20

O O O O XXX

6 Marlon Eigi 04.02.2010 Prantsuse Lütseum 2,10

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20

XO O O XXO XXX

7 Ricardo Kiisa 28.10.2009 Mustamäe Gümnaasium 2,10

1,40 1,50 1,60 1,70 1,80 1,90

O - O XO XO XO

2,00 2,10 2,20

XXO XO XXX

8 Välek Rambak-Krull 14.01.2010 Tehnikagümnaasium 2,10

2,00 2,10 2,20

O XO XXX

9 Karl-Oliver Vahtra 17.05.2009 Audentese Erakool 1,90

1,80 1,90 2,00

O O XXX

va Ron Marcus Laurik 09.09.2010 Peetri Lasteaed Põhikool 2,40

2,10 2,20 2,30 2,40 2,50

O XO XO XO XXX

Andre Pihelgas 18.01.2010  Järveotsa Gümnaasium DNS

TN kõrgushüpe

1 Heti Stella Kisel 21.07.2011 Inglise Kolledž 1.34

1.13 1.17 1.21 1.25 1.28 1.31

O O O O XXO O

1.34 1.37

O XXX

2 Kertu Mäll 16.09.2011 Rahumäe Põhikool 1.31

0.93 0.97 1.01 1.05 1.09 1.13

O O O O O O



1.17 1.21 1.25 1.28 1.31 1.34

O O O O O XXX

3 Ekaterina Kopaneva 18.02.2011 Linnamäe Vene Lütseum 1.31

1.01 1.05 1.09 1.13 1.17 1.21

O O O O O O

1.25 1.28 1.31 1.34

O XXO O XXX

4 Nora Rooma 19.05.2012 Tallinna Ühisgümnaasium 1.28

0.93 0.97 1.01 1.05 1.09 1.13

O XO O O O O

1.17 1.21 1.25 1.28 1.31

O O O O XXX

5 Anni Saar 22.08.2011 Toomkool 1.28

1.01 1.05 1.09 1.13 1.17 1.21

O O O XO O O

1.25 1.28 1.31

XO XXO XXX

6 Luisa Maamägi 09.09.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.28

1.01 1.05 1.09 1.13 1.17 1.21

O O O O O XXO

1.25 1.28 1.31

XXO XXO XXX

7 Arina Tsatsurina 07.07.2011 Lasnamäe Gümnaasium 1.25

1.01 1.05 1.09 1.13 1.17 1.21

O O O O O O

1.25 1.28

XO XXX

7 Hiie Kärson 11.05.2011 Gaia Kool 1.25

0.97 1.01 1.05 1.09 1.13 1.17

O O O O O O

1.21 1.25 1.28

O XO XXX

9 Iiris Proosväli 17.06.2011 Nõmme Põhikool 1.21

0.93 0.97 1.01 1.05 1.09 1.13

O O O O O O

1.17 1.21 1.25

XXO O XXX

10 Karmela Kõiv 07.09.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.17

1.09 1.13 1.17 1.21

O O O XXX

10 Marija Grigorjev 17.03.2013 Lasnamäe Vene Gümnaasium 1.17

1.01 1.05 1.09 1.13 1.17 1.21

O O O O O XXX

12 Yoko Pärna 15.03.2011 21. Kool 1.17

0.97 1.01 1.05 1.09 1.13 1.17

O O O O XXO O

1.21

XXX

13 Stefani Jürgens 03.03.2012 21. Kool 1.17

0.93 0.97 1.01 1.05 1.09 1.13

O O XO O O XXO

1.17 1.21

O XXX

14 Hannagret Kundla 10.06.2011  21. Kool 1.17



0.93 0.97 1.01 1.05 1.09 1.13

O O O O O O

1.17 1.21

XO

15 Matilda Jürimäe 17.10.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.17

0.93 0.97 1.01 1.05 1.09 1.13

O O O O O XO

1.17 1.21

XXO

16 Miina Eliisa Laas 24.04.2011 Püha Johanesse kool 1.17

0.97 1.01 1.05 1.09 1.13 1.17

O O O O XXO XXO

1.21

XXX

17 Madli Heinmaa 08.04.2011 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.13

1.01 1.05 1.09 1.13 1.17

O O O O XXX

18 Adele Marie Amor 28.10.2011 Nõmme Põhikool 1.13

0.93 0.97 1.01 1.05 1.09 1.13

O O XO O O O

1.17

XXX

19 Viktorija Volzinski 07.05.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.13

0.93 0.97 1.01 1.05 1.09 1.13

O O O XXO O O

1.17

XXX

19 Anette Lepik 13.06.2012 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.13

0.93 0.97 1.01 1.05 1.09 1.13

O O XO O XO O

1.17

XXX

21 Mia Helene Millend 29.08.2013 21. Kool 1.13

0.93 0.97 1.01 1.05 1.09 1.13

XXO XO O O XXO O

1.17

XXX

22 Gerda Aavik 08.12.2011 21. Kool 1.13

0.93 0.97 1.01 1.05 1.09 1.13

O O O O XO XO

1.17

XXX

22 Karoliina Kais 05.08.2011 Rahumäe Põhikool 1.13

0.93 0.97 1.01 1.05 1.09 1.13

O O O XO O XO

1.17

XXX

24 Liisa Lember 18.12.2011 Prantsuse Lütseum 1.13

0.93 0.97 1.01 1.05 1.09 1.13

O O O O O XXO

1.17

XXX

25 Mirenne Vassus 26.04.2012 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.09

0.93 0.97 1.01 1.05 1.09 1.13

O O XO O O XXX



26 Simona Sisi Kaljas 13.02.2012 Nõmme Põhikool 1.09

0.97 1.01 1.05 1.09 1.13

XO XO O O XXX

27 Säde Kristel Laas 26.04.2012 21. Kool 1.09

0.93 0.97 1.01 1.05 1.09 1.13

O O XO XO XO XXX

28 Sonia Dias 26.04.2013 Püha Miikaeli Kool 1.09

0.93 0.97 1.01 1.05 1.09 1.13

O O XXO XO XO XXX

29 Jelizaveta Kurbatova 19.02.2012 Laagna Gümnaasium 1.05

0.93 0.97 1.01 1.05 1.09

O O O O XXX

30 Kärt Lepp 26.02.2011 Pelgulinna Gümnaasium 1.05

0.89 0.93 0.97 1.01 1.05 1.09

O O O XO O

31 Mia Kaju 08.07.2014 21. Kool 1.05

0.93 0.97 1.01 1.05 1.09

O XO XO XXO XXX

32 Mari Perli 19.03.2013 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.05

0.93 0.97 1.01 1.05 1.09

XXO XO XO XXO XXX

33 Mathilde Nurmsalu 12.01.2012 Nõmme Põhikool 1.01

0.93 0.97 1.01 1.05

O O O XXX

34 Anastasia Mannik 31.08.2012 Läänemere Gümnaasium 1.01

0.93 0.97 1.01 1.05

O O XO XXX

Amelia Marie Kiisk 24.08.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium NM

0.93

XXX

va Kerttu Liivak 04.04.2011 Haabneeme Kool 1.37

1.01 1.05 1.09 1.13 1.17 1.21

O O O O O O

1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40

O O XO XXO XO XXX

va Loore Maria Põldre 13.11.2012 Kindluse Kool 1.17

1.05 1.09 1.13 1.17 1.21

O O O O XXX

va Aliise Antson 14.10.2012 Järveküla Kool 1.09

1.01 1.05 1.09 1.13

O XO O XXX

Marit Tarm 07.01.2011 Saku Gümnaasium DNS

Elsa Kinnas 11.09.2011 Avatud kool DNS

Kiara Sööt 23.02.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium DNS

Mete-Mari Aule 01.04.2012 Nõmme Põhikool DNS

Miia Loreen Pajumets 23.07.2012 Saksa Gümnaasium DNS

Nora Palts 02.01.2012 Rahumäe Põhikool DNS

Ulla Tauraite 11.05.2012 Prantsuse Lütseum DNS

Valeria Drozdova 22.07.2013 Mustamäe Humanitaargümnaasium DNS

PN kõrgushüpe

1 Valter Kuld 01.07.2011 21. Kool 1,40

1,09 1,13 1.17 1,21 1,25 1,28

O O O XO XO XO

1,31 1,34 1.37 1,40 1,43



XXO O XO XXO XXX

2 Sören Taavid Sikk 18.02.2011 Lilleküla Gümnaasium 1,34

1,05 1,09 1,13 1.17 1,21 1,25

O O O O O XO

1,28 1,31 1,34 1,37

O XO O -

3 Stefan Võsu 27.01.2011 Prantsuse Lütseum 1,31

0,97 1,01 1.05 1,09 1,13 1.17

1,21 1,25 1,28 1,31 1,34

XXX

4 Mihail Costa 05.09.2011 Tõnismäe Reaalkool 1,25

0,97 1,01 1.05 1,09 1,13 1.17

O O O O O XO

1,21 1,25 1,28

O XO XXX

5 Andreas Grossmann 25.05.2011 Kuristiku Gümnaasium 1.21

0,97 1,01 1.05 1,09 1,13 1.17

O O O O O O

1,21 1,25

O XXX

5 Paul Ojavere 15.06.2011 Rocca al Mare Kool 1,21

1,01 1.05 1,09 1,13 1.17 1,21

O O O O O O

1.25

XXX

5 Rudolf Martin Arengu 01.11.2011 Inglise Kolledž 1,21

1,01 1.05 1,09 1,13 1.17 1,21

O O O O O O

1.25

XXX

8 Märten Jürgenson 13.06.2011 Kuristiku Gümnaasium 1,21

1,01 1.05 1,09 1,13 1.17 1,21

O O XO O XXO O

1,25

XXX

9 Rasmus Riff Ojassoo 03.07.2011 Rocca al Mare Kool 1,21

0,97 1,01 1.05 1,09 1,13 1.17

O O O XO XXO XO

1,21 1,25

O XXX

10 Sass Somelar 01.05.2012 Reaalkool 1,21

1,01 1.05 1,09 1,13 1.17 1,21

O O O O XO XXO

1,25

XXX

11 Kwynton A. Springer 15.06.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 1,17

1.05 1,09 1,13 1.17 1,21

O O O O XXX

12 Oscar Maastik 20.06.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 1,17

1,01 1.05 1,09 1,13 1.17 1,21

O O O XO O XXX

13 Evert Turulin 14.02.2012 Reaalkool 1.17

0,97 1,01 1.05 1,09 1,13 1.17

O O XO XO O XO



1,21

XXX

14 Arseni Sergejev 12.04.2012 Mustjõe Gümnaasium 1.17

0,97 1,01 1.05 1,09 1,13 1.17

O O O O O XXO

1,21

XXX

14 Henri Kohv 11.06.2011 Nõmme Põhikool 1,17

0,97 1,01 1.05 1,09 1,13 1.17

O O O O O XXO

1,21

XXX

16 Theodor Filipozzi 10.04.2012 Reaalkool 1,17

1.05 1,09 1,13 1.17 1,21

O O XO XXO XXX

17 Rauno Randloo 06.02.2012 Tallinna Ühisgümnaasium 1,17

1.05 1,09 1,13 1.17 1,21

O XXO XO XXO XXX

18 Lauri Pajus 03.09.2012 Arte Gümnaasium 1,13

0,97 1,01 1.05 1,09 1,13 1.17

O O O O O XXX

19 Ewert Klaar 08.02.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.13

0,97 1,01 1.05 1,09 1,13 1.17

O O O XO O XXX

20 Jroslav Šapovaljv 31.08.2012 Lasnamäe Gümnaasium 1,13

0,97 1,01 1.05 1,09 1,13 1.17

O O O O XO XXX

21 Rocco Maastik 20.06.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 1,13

1,01 1.05 1,09 1,13 1.17

XO XO O XO XXX

22 Ats Saar 10.06.2013 Toomkool 1.13

1,01 1.05 1,09 1,13 1.17

O XXO XO XO XXX

23 Jens Romil Jahe 09.01.2011 Nõmme Gümnaasium 1,13

0,97 1,01 1.05 1,09 1,13 1.17

O O O O XXO XXX

24 Ramon Lillemaa 09.09.2011 Kuristiku Gümnaasium 1,13

1.05 1,09 1,13 1.17

O XO XXO XXX

25 Andreas Käämer 08.10.2011 Pääsküla Kool 1.09

0,97 1,01 1.05 1,09 1,13

O O XO O XXX

26 Mairolt Casar 26.04.2011 Nõmme Põhikool 1,09

0,97 1,01 1.05 1,09 1,13

O O XO XXO XXX

27 Hans Tarto 28.12.2011 Pääsküla Kool 1,05

0,97 1,01 1.05 1,09

O O O XXX

va Chris - Marius Kukk 19.10.2012 Ruila Põhikool 1,13

0,97 1,01 1.05 1,09 1,13 1,17

O O O O XO XXX

va Ats Türner 17.04.2013 Järveküla Kool 1,01

0,97 1,01 1.05

O XXO XXX

Tobias Tõnso 13.11.2011 21. Kool NM



0,97

XXX

Valeri Makarenko 21.05.2012 Humanitaar Gümnaasium NM

1.01

XXX

Aksel Rohtla 25.12.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium DNS

Henry Valdmann 15.05.2012 Harkujärve Põhikool DNS

Jaan Erik Põldma 15.01.2011 Tehnikagümnaasium DNS

Karl Markus Kukk 20.01.2012 Lilleküla Gümnaasium DNS

Mats Mattias Uus 01.11.2014 Toomkool DNS

Ricardo Velleste 15.06.2012 Kesklinna Põhikool DNS

TV kuulitõuge

1 Alise Iecelniece 04.10.2010 Inglise Kolledž 11.36

9.64 10.00 11.36 9.93

2 Meloore Tamm 24.10.2009 Audentese Erakool 10.15

10.15 9.80 9.56 9.59

3 Liidi Jõemägi 31.05.2009 Saksa Gümnaasium 9.98

9.78 9.36 9.98 9.74

4 Mirtel Kollo 09.04.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 9.75

9.31 8.79 9.75 8.95

5 Sofia Suprun 12.01.2010 Lasnamäe Gümnaasium 9.74

9.38 9.69 8.80 9.74

6 Elisabeth Tiks 30.04.2009 Kuristiku Gümnaasium 9.51

8.76 9.51 9.41 9.38

7 Elli Arumägi 24.05.2010 Kristiine Gümnaasium 8.87

8.87 - - -

8 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Jakob Westholmi Gümnaasium 8.59

8.59

9 Elise Kaas 06.02.2009 Nõmme Gümnaasium 8.58

8.58

10 Mia Lamp 13.03.2009 Tallinna Ühisgümnaasium 8.27

8.27

11 Anna Mia Atonen 26.06.2009 Tallinna Ühisgümnaasium 8.25

8.25

11 Emily Goldin 24.03.2009 Saksa Gümnaasium 8.25

8.25

13 Eleli Voorel 21.10.2009 Kuristiku Gümnaasium 8.15

8.15

13 Olivia Pitk 24.09.2010 Püha Miikaeli Kool 8.15

8.15

15 Friida Aavik 28.06.2010 21. Kool 8.11

08.11.2022

16 Arabella Võsu 09.05.2009 Pirita Majandusgümnaasium 7.98

7.98

17 Valeria Pilipenko 11.08.2009 Pae Gümnaasium 7.93

7.93

18 Grete Kulmar 10.02.2009 Inglise Kolledž 7.80

7.80

19 Ivona Maria Jakobson 23.04.2010 Sakala Eragümnaasium 7.79

7.79

20 Marta-Miia Lestberg 08.01.2009 Nõmme Gümnaasium 7.74

7.74

21 Kaisa Jõudvald 20.03.2009 Nõmme Põhikool 7.72

7.72



22 Miia Saar 29.08.2009 Toomkool 7.49

7.49

23 Mette Marii Pain 24.09.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 7.43

7.43

24 Adeele Neitsov 03.02.2010 Gustav Adolfi Gümnaasium 6.92

6.92

25 Keira Olivia Markvardt 16.11.2009 Rocca al Mare Kool 6.90

6.90

26 Mirjam Kallikorm 17.08.2009 Nõmme Gümnaasium 6.89

6.89

27 Loore-Liis Viidik 04.06.2010 Kadrioru Saksa Gümnaasium 6.86

6.86

28 Lovise Sehver 18.10.2010 21. Kool 6.76

6.76

29 Heti Hinrikus 18.04.2010 21. Kool 6.32

6.32

30 Mona Tiitus 24.04.2009 32. Keskkool 6.11

06.11.2022

31 Klara Eleanor Tabur 07.07.2009 32. Keskkool 6.08

06.08.2022

32 Marie Kauler 07.08.2009 Rocca al Mare Kool 5.82

5.82

33 Anna Rose Valge 23.12.2010 21. Kool 5.81

5.81

34 Maarjan Mölder 21.11.2009 Kristiine Gümnaasium 5.49

5.49

35 Sandra Amelia Kärber 25.10.2010 Tehnikagümnaasium 5.25

5.25

36 Johanna Möldre 19.01.2010 Audentese Erakool 5.06

05.06.2022

37 Grete Kulvere 25.11.2009 Kristiine Gümnaasium 4.79

4.79

38 Mirtel Randma 30.08.2010 Kristiine Gümnaasium 4.13

4.13

va Jette-Delisa Pappel 06.02.2010 Randvere kool 10.60

10.60 9.60 10.20 10.32

Elli Rahumägi 24.05.2010 Kristiine Gümnaasium DNS

Katarina Pekkenen 01.10.2010 Kristiine Gümnaasium DNS

Liisa Vilu 05.05.2010 Rocca al Mare Kool DNS

Mirtel Mikkor 10.11.2009 Saksa Gümnaasium DNS

Nora Vosman 04.04.2009 Rahumäe põhikool DNS

Sophia Emily Kaldre 20.07.2009 Inglise Kolledž DNS

Korraldaja: Tallinna Kalevi Kergejõustikukool

Peakohtunik: Hannes Randaru

Fotofinišikohtunik: Tauri Lusti


